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v REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/

REPUBLIC OF KOSOVYO
KOMUNA-SHTIME/OPSTINA-STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME

02Nr. 429
Daté:20.3.2019

N¢ bazé (¢ nenit 13 dhe 58 (& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale t& Kosovés nr.03/L.-
040, Statutit (& Komunés sé Shtimes, Ligjit nr.06/L-085 pér Mbrojtjen ¢ Sinjalizuesve ,

Kryetari i komundés s¢ Shtimes bie kété:

VENDIM

Pér caktimin e zyrtarit pérgjegjés pér mbrojtjen e sinjalizuesve

I. Zyrtari Ekrem Regica né pozitén Zyrtar pér Integrime Evropiane, krahas detyrés q¢
mban caktohet Pérgjegjés pér Mbrojtjen e Sinjalizuesve.

o

Zyrtari i lartécekur do & ushtroj detyrat dhe pérgjegjésit sipas Ligjit nr.06/1.-085.

3. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit té tij.

Iu dérgohet:
e Zyrtarit;
e Agjencia kundér korrupsion;
o Njésisé sé Personelit;
o Né dosje.
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